[image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	03
	»
	декабря
	20
	 25г.

	        214

	с. Перегребное

О признании утратившим силу

постановления администрации

сельского поселения Перегребное

от 02.04.2019 №67 «О методике организации

и проведения аттестации муниципальных

служащих в администрации  сельского

поселения Перегребное»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007  №113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре»:

1.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Перегребное от 02.04.2019 №67 «О методике организации и проведения аттестации муниципальных служащих в администрации  сельского поселения Перегребное».
2.Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующего отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное Т.Н. Комарову.
Глава сельского поселения Перегребное                                               А.А. Пиндюрин